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ת"ד 3385/12/19 – מדינת ישראל נגד דולב גולדשטיין
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה
ת"ד 3385-12-19 מדינת ישראל נ' גולדשטיין

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דולב גולדשטיין
הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

לאחר תהליך גישור, הגיעו הצדדים לכלל הסדר טיעון "מסגרת". התביעה הגבילה טיעונה העונשי ל-10 חודשי
פסילה ואילו הסנגוריה ביקשה להסתפק ב-6 חודשי פסילה.

תיק החקירה הונח במלואו בפני בית המשפט.

יודגש כי כבר בסמוך להתרחשות התאונה, בתחקור הראשוני טענה הנאשמת לסינוור.

הבוחן המשטרתי לא התייחס לסינוור בחקירתו בכלל ובפרט שעה שעשה ניסוי שדה ראייה.

יודגש כי ממילא, ניסוי שדה הראייה נעשה כעבור כחודש וממילא, זווית השמש משתנה.

הבוחן מדבר על שדה ראייה של 32 מטרים בלבד.

הודאת הנאשמת באשמה חסכה הטרחת הנפגעת שהינה בת למעלה מ-80 שנה - לעדות בבית המשפט.

לא מצאתי מקום לדון בשאלת רשלנות תורמת באשר חובת הזהירות כלפי קשישים וקטינים הינה חובת זהירות
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מוגברת.

לאחת שנתתי דעתי לחומר החקירה, לטיעוני הצדדים ולוותק נהיגת הנאשמת הריני גוזרת דינה של הנאשמת.

לנאשמת וותק נהיגה של כעשרים שנה ועברה התעבורתי ללא רבב. יש לקוות כי התאונה הנדונה בפני הינה
ואף הנפגעת  של  כאבה  את  כואבת  ואכן  טעותה  הפנימה  אכן  הנאשמת  כי  התרשמתי  פעמית.  חד  תקלה 

במצבה. התעניינה  המשטרתית  בחקירה 

בקביעת העונש ניתן משקל אף לתקופת החירום בה אנו מצויים בשל מגפת הקורונה, וכן לנסיבותיה האישיות
של הנאשמת ופיטורי בעלה.

סוף דבר:

קנס

הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,800 ₪ או 30 ימי מאסר שתישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

שובר תשלום ישלח לכתובתה הרשומה של הנאשמת ו/או סנגורה.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים בניכוי 60 ימי

הפסילה המנהלית אותם כבר ריצתה.

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3שנים.

התחייבות

רשמתי לפני התחייבותה של הנאשמת על סך 5,000 ₪ לפיה במשך 3 שנים לא תעבור עבירה של נהיגה בזמן
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פסילה. התחייבותה תכנס לתקוף במועד פרסום גזר הדין.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתנה היום, ט"ז בטבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.
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